

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

Rua Tiradentes, n.º 19, Bairro Centro, CEP: 39.135-000. CNPJ: 19.376.846/0001-59. Tel.: (38) 3545-1184

<u>camaramunicipalpk@yahoo.com.br</u> www.presidentekubitschek.mg.leg.br

DISPENSA DE LICITAÇÃO: N.º 05/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO: N.º 06/2025

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de confecção de lanche para as atividades do projeto do Parlamento Jovem e para as reuniões da Câmara Municipal de Presidente Kubitschek durante o ano de 2025.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Presidente Kubitschek, Estado de Minas Gerais, através deste, torna público o resultado do Processo Licitatório n.º 06/2025, Dispensa de Licitação n.º 05/2025, cujo objeto é a contratação de empresa para a prestação de serviços de confecção de lanche para as atividades do projeto do Parlamento Jovem e para as reuniões da Câmara Municipal de Presidente Kubitschek durante o ano de 2025, homologado e adjudicado em favor da empresa que abaixo se descreve:

 ERICA OLIVEIRA SILVA PEREIRA 04850660681, CNPJ 14.244.551/0001-05, pelo preço de R\$2.882,80 (dois mil oitocentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos).

Câmara Municipal de Presidente Kubitschek, em 20 de fevereiro de 2025.

Marcelly Cristini Silva Agente de Contratação Portaria n.º 01/2025